1島原市報道資料 1
平成 30 年 4月 25 日

報道関係者 各位

シェアリングエコノミー活用セミナーの開催について

標記につきまして、下記とおり開催しますのでお知らせします。

日 時 .4 月 25 日 (水 )1500~

場 所・島原文化会館 小ホール

登壇者 :「シェアエゴ活用の可能性につし、て」

内閣官房シェアリングエコノミー伝道師 森戸裕一氏

「観光施策とデータ活用」 (株)よかネット 原啓介氏

「シェアエゴ導入事例紹介」 九州周遊観光活性化コンソーシアム 西岡氏

テルウェル東日本株式会社 大山氏 他

参加費 :無料

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

ほめ
担当 ,島原市市長公室 島原ふるさと創生本部

帯田

電話 0957‐63‐1111( 内線 141)

島原守護神キャラクター

「しまばらん」